(
COORDENADORIA REGIONAL DE SAÚDE NORTE
Rua Paineira do Campo, nº 902 – Santana
Fone: 2224-6800
) (
SECRETARIA DA SAÚDE
)

Folha de Informação nº_______

Do processo nº 2009-0.156.450-4                           em:  21/08/2015 a) ________

EXTRATO DO TERMO ADITIVO Nº 016/2015- CRS-NORTE AO CONTRATO Nº 003/2010-CRS-NORTE

“PROCESSO nº: 2009-0.156.450-4 - CONTRATANTE: PMSP/SMS-CRS/NORTE – CONTRATADA: CTPT – COOPERATIVA DE TRABALHO DOS PROFISSIONAIS DA ÁREA DE TRANSPORTES. OBJETO DO CONTRATO: Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de transporte de pessoas e cargas, com fornecimento de veículos, com combustível e manutenção, quilometragem livre, com e sem motorista, para atender as necessidades da CRS/NORTE. OBJETO DO ADITAMENTO: Supressão no importe de 2,24067% ao Contrato nº 003/2010/CRS-NORTE, a partir de 17/08/2015.”

21/08/2015

FABIO YOSHIO OLIVEIRA NISHIZAWA
ASSISTÊNCIA JURÍDICA
CRS - NORTE

image1.png
8 s

PREE'EITUIIA DA CIDADE DE SAO PAUI.O
SAO PAULO